

€uro-Vesiposti

Tammikuu 1/2002

Kaikki P1-koulutuksessa mukana olevat kuuntelemaan kun Paukku kertoo uudesta koulutusohjelmasta ja -materiaalista Lyseolla 25.1.2002 klo 18.00!

Tiedottajalta

Aloitamme vuoden reippaasti! Viime vuoden viimeiseen Vesipostiin ei saatu ajoissa tietoja uimahallivuoroista eikä muistakaan vuoden alun aika-tiluista. Myös euroon siirtyminen aiheutti hiukan lisätyötä, joten jäsenmaksulomakkeet saatiin tulostettua vasta vuoden viimeisinä päivinä. Niinpä tämän vuoden ensimmäinen Vesiposti ilmestyykin näin heti vuoden ensimmäisellä viikolla ja ensimmäinen uimahallivuoro, sisältäen jälleen myös kuntosalivuoron, on sunnuntaina 13.1. klo 17–21 Raatissa. (6.1. on Loppiainen ja halli lienee kiinni.)

Euroon siirtymisen myötä kaikki seuran maksut muuttuvat euromääräisiksi. Hinnat on pyöristelty siististi ja mukana on muutamia pieniä korotuksia, joista merkittävimpiä ovat muutamat vuokrat. Pullopaketin vuokra on nyt 10 € kun se aiemmin oli 50 mk. Ensimmäisen vuoden sukeltajille tulee tänäkin vuonna 50% alennus. Myös P1-kurssin hinta nousee hieman joskaan lopullista hintaa ei ole vielä päätetty.

Uimahallivuoroista vuoden alussa on tiedossa vain yksi, sunnuntain vuoro klo 17–21 Raatissa. Yritämme neuvotella myös viikolle yhden vuoron Raksilaan, missä meillä on perinteisesti ollut torstai-iltana puolitoista tuntia. Uimahyppyseurojen syvän pään tarpeen ja uusien ratajärjestelyjen vuoksi uimahallivuoroista vastaava virkamies oli päätellyt, että sukellustoimintaan ei voida antaa aikaa Raksilasta lainkaan tänä keväänä. Olemme kuitenkin tehneet konkreettisen ehdotuksen vuoron järjestämisestä, jonka pohjalta toivomme pääsevämme kaikkia osapuolia tyydyttävään lopputulokseen. Mahdollisista lisävuoroista tiedotetaan seuraavassa Vesipostissa sekä uimahallien ilmoitus-

tauluilla ja sähköpostilistalla.

Tässä vesipostissa on asiaa myös vuoden alun koulutuksista. P1-koulutusohjeet ja materiaalit ovat uudistuneet. Vuoden ensimmäinen kurssi järjestetäänkin jo tämän uuden kaavan mukaisena. Pentti Parkkila saapuu Ouluun kertomaan uudistuksesta kaikille kouluttajille 25.1. ja kaikkien kouluttajien on hyvä saapua kuuntelemaan. P1-kurssi aloitetaan sitten heti helmikuun alussa. Kevään aikana järjestetään myös P2-kurssi ja mahdollisesti vielä toinenkin P1-kurssi mikäli innokkaita kouluttajia löytyy ja kurssi saadaan mahtumaan kevään loman lomaan.

Kesän tapahtumien suunnittelu alkaa 14.2. Norjakokouksella, jonka paikka siis edelleenkin on hie-man auki, joko hallilla, mikäli saamme takaisin torstain vuoron, tai sitten Vesiperällä.

Lisää asiaa seuraavassa Vesipostissa helmimaalikuun vaihteessa!

Lauri

Uimahallivuoro

Meillä on käytössämme Raatin halli sunnuntai-iltaisina klo 17–21. Allas on varattu Norppatoimintaan klo 17–18, minä aikana muut seuralaiset voivat käyttää kuntosalia. Klo 18–19 on tavallinen seuran uimavuoro. Klo 19–21 on varattu P1- ja P2-kurssien aikana pääosin kurssikäyttöön, mutta sopuisat varmaan mahtuvat altaaseen uimaan myös silloin. Tietysti lasten allas on koko illan käytettävissä kuuttien uittamiseen.

Toimintakalenteri Kevättalvi 2002

Tämä toimintakalenteri sisältää kevättalven tapahtumia. Loppukevään ja alkukesän tarkempi aikataulu ilmestyy maaliskuun Vesipostissa.

Aika	Tapahtuma (Yhteyshenkilö)
Tammikuu	
19.1.	Kouluttajien saunailta (Juuso Mettälä)
—	Vesiposti 1/2002
—	Norppakurssi
Helmikuu	
3.2.	P1-kurssi alkaa (Juuso Mettälä)
14.2.	Norja-kokous
Maaliskuu	
—	Vesiposti 1/2002
Huhtikuu	
—	Operaatio Jäänalle

P1-kurssi

Kevään ensimmäinen P1-kurssi aloitetaan sunnuntaina 3.2.2002 klo 16 Oulun lyseolla. Kurssi kestää seuraavat viisi viikonloppua pois lukien väliin jäävä kevätlomajakson ensimmäinen sunnuntai. Kurssin vastuukouluttajana on Juuso Mettälä, puh. 050 568 6556.

Kurssille otetaan P1-jonotuslistan mukaan, joten erillistä ilmoittautumisaikaa ei ole. Jos tiedät tuttaviesi haaveilevan sukelluskurssille tulosta, kerro heille, että kurssilistalle voi ilmoittautua jatkuvasti soittamalla Lauri Pirttiaholle, puh. 040 728 4109. Listautuminen ei ole sitova ilmoittautuminen, mutta kurssille otetaan listutumisjärjestyksessä.

P2-kurssi

Koska syksyn P2-kurssille ei voitu ottaa kaikkia hakukkaita, on keväällä järjestetään toinen kurssi siten, että avovesiharjoitukset pidetään heti kun jäät ovat sulaneet. Kurssin vastuukouluttajana on Juha Haapajarvi, puh. 040 746 2176. Jos haluat kevään kurssille ilmoittaudu Lauri Pirttiaholle, puh. 040 728 4109.

Uintitekniikkaa

Annukka Saarenpää on lupautunut opettamaan sunnuntain norppa- ja yleisövuoroilla uintitekniikkaa nuorille ja aikuisille. Kurssia voitaisiin pitää vaikkapa joka toinen sunnuntai mikäli kiinnostuneita riittää. Jos olet kiinnostunut tai haluat tietää lisää, soita Annukalle, puh. 044 551 8453.

Kouluttajien saunailta

Saunailta kouluttajille ja koulutuksesta kiinnostuneille lauantaina 19.1.2002 klo 18.00 osoitteessa Mäkelininkatu 31, kellarikerros. Tuolloin keskustellaan ainakin kevään kurssista. Ilmoittautuminen pakollista tarjoilujen takia vähintään paria päivää aiemmin Juuso Mettälälle, puh. 050 568 6556.

Kouluttajien koulutus

Pentti Parkkila tulee Ouluun 25.1.2002 kertomaan P1-koulutus uudistuksesta. Paikka on Oulun lyseo ja aika klo 18.00. Kaikkien P1-koulutuksessa mukana olevien osallistuminen on suotavaa elleipä jopa pakollista. Kevään kurssit pidetään uuden ohjelman mukaisina, joten nyt on hyvä tilaisuus tutustua uudistukseen!

Haluatko kouluttajaksi?

Jos olet kiinnostunut ryhtymään kouluttajaksi ilmoittaudu Juuso Mettälälle, puh. 050 568 6556. M1-kouluttajaksi ryhtyvän on oltava P3-sukeltaja.

Norppatoimintaa

Norppatoiminta alkaa jälleen pitkän tauon jälkeen. Jos olet kiinnostunut antoisasta toiminnasta nuorten sukeltajien ohjaajana, ilmoittaudu Tapani Kemppäiselle, puh. 0400 709 063.

Myös uusien ja vanhojen Norppien, jotka haluavat taas toimintaan mukaan, on syytä ilmoittautua Tapanille niin järjestelyt saadaan alulle. Tarkoituksena on järjestää S1-, S2- ja S3-kursseja ja muuta hauskaa toimintaa.

Norja-kokous

Norja-kokous pidetään torstaina 14.2.2002. Mikäli saamme käyttööme perinteisen torstai-illan uima- vuoron, kokous pidetään Raksilan hallin kahviossa. Muutoin tapaamme Vesiperällä. Kokouksessa päätetään leirin ajankohta ja alustavasti myös paikka. Tarkemmin paikka saadaan tietoon tavallisesti vasta loppukevällä kun Norjan leiripaikkojen ylläpitäjät alkavat päivystää puhelimitään.

Sähköinen tiedotus

Seuran WWW-sivut ja postituslista ovat muuttaneet uusiin osoitteisiin. WWW-sivut ovat nyt Oulun kaupungin seurojen käyttöön tarjoamalla palvelimella

<http://www.ouka.fi/yhdistykset/ovm>

Vesipostin sähköinen versio ja arkisto on osoitteessa

<http://cc.oulu.fi/~kempis/ovm/vesiposti/Vesiposti.html>

Postituslista on Yahooon postituslistapalvelimella ja sen osoite on

vesimiehet@yahogroups.com

Ennen kun voit postittaa listalle sinun täytyy liittyä sille. Liittyminen tapahtuu lähettämällä postia osoitteeseen

vesimiehet-subscribe@yahogroups.com

Jäsenmaksut

Jäsenmaksut vuodelle 2002 ovat täysjäsen 58 € (n. 345 mk), nuorisojäsen 20 € (n. 119 mk), kannatusjäsen 25 € (n. 149 mk). Jäsenmaksu ilman SUSL:n maksua 38 € (n. 226 mk, on todistettavasti oltava SUSL:n jäsen jonkun muun seuran kautta). Liittymismaksu 135 € (n. 803 mk). Jäsenmaksujen eräpäivä on 15.1.2002. Euroääräiset jäsenmaksulomakkeet tulevat tämän Vesipostin mukana.

Seuran jäsenluettelo päivitetään SUSLiin 15.2. Sukeltaja-lehden tilauksen jatkumisen vuoksi ja korttien uusinnassa syntyvien sekaannusten välttämiseksi muista maksaa jäsenmaksu ajoissa.

Uusi johtokunta

Syyskokouksessa johtokuntaan jäsenistä erovuorossa olivat Tapani Kempainen, Matti Vuolteenaho ja Esa Vuoppola. Uudeksi jäseneksi valittiin Tiina Ervelius ja Tapani sekä Esa jatkamaan seuraavat kaksi vuotta. Varajäseniksi valittiin Lauri Pirttiaho ja Tuula Kangas-Saarela. Puheenjohtajana jatkaa edelleen Markku Heiskari.

VAPEPA-listan päivitys

Jos haluat mukaan VAPEPA hälytyslistalle ota yhteyttä Matti Karpiseen, puh. 0400 937 839.

Korttien uusinnat

Sukeltajakorttien uusintoja järjestevät seuran M2- ja M3-kouluttajat. Halutessasi uusia kortin voit tie-

dustella uusintoja hoitavien kouluttajien yhteystietoja jäsenrekisterin pitäjältä.

Osoitteenmuutokset

Muistathan ilmoittaa osoitteenmuutokset jäsenrekisterin pitäjälle!

Viitenumeroista

Taloudenhoitaja haluaa huomauttaa, että maksulappuihin ja sähköisiin maksuihin ei pidä viitenumeron lisäksi laittaa mitään tekstiä tai muita tervehdyksiä. Pankki perii näistä tervehdyksistä maksun, joka on n. 10-kertainen verrattuna tekstiviestin hintaan (per kirjain).

Kurssit

Mikäli haluat osallistua jollekin kurssille, jota ei ole kalenterissa, soita Lauri Pirttiaholle, puh. 040 728 4109. Jäsenrekisterissä on paikka kurssitoiveille. Kun kurssitarpeista saadaan vinkkiä ja kurseille ennakoilmoittautumisia, pyritään kurseja myös järjestämään.

Uusia varusteita

Johtokunta on päättänyt hankkia seuralle kahdet uudet varustepaketit, jonka jälkeen varusteita on kesällä vuokrattavissa samanaikaisesti kymmenelle sukeltajalle. Myös P1-kurssin kokoa voidaan tämän jälkeen kasvattaa kahdella osallistujalla.

Seuran maksamat korvaukset

Peräkärryn tai trailerin hinaus seuran tapahtumissa: Seura maksaa vetoauton polttoaineet hinatulta matkalta.

M1, M2 ja M3 kurssimatkat: Seura maksaa auton polttoainekulut tai muut kohtuulliset matkakulut sekä ruokailut ja majoituksen kurssimatkoilla.

Hallirallit ym. vastaavat tapahtumat: Kilpailubudjetin mukaisesti kilpailuvastaavan päätöksellä. (Johtokunta 9.3.1998)

Seura maksaa kurssikäytössä rikkoutuneiden (laina-) sukelluslaitteiden korjauksen juuri ennen rikkoutumista olleeseen kuntoon. Mikäli korjausta ei voida suorittaa varaosien saatavuuden tms. vuoksi, tilalle hankitaan saman kuntoinen vastaava laite. Pullojen ja laitteiden huoltoja seura ei maksa.

Hinnasto 2002

Aihe	Hinta	
Liittymismaksu	135 €	Nuorisojäsenyyden kautta Norpista tavalliseksi jäseneksi tulevan ei tarvitse suorittaa liittymisjäsenmaksua. Liittymismaksu maksetaan vain kerran. Jäsenyyden uusijalla maksun näyttövelvoite.
Jäsenmaksu	58 €/vuosi	Yli 15-vuotiaat jäsenet.
Jäsenmaksu, ei SUSL	38 €/vuosi	Täytyy olla SUSL:n jäsen jonkin muun seuran kautta.
Nuorisojäsenmaksu	20 €/vuosi	Nuorisojäsen on 6–15 -vuotias jäsen.
Kuutit	0 €/vuosi	Kuutti on alle 6-vuotias jäsen.
Kannatusjäsenmaksu	25 €/vuosi	
Pullon täyttö, ulkopuoliset	10 €/pullo	Peritään seuraan kuulumattomilta. Seuran jäsenille paineilma on ilmaista.
Pullopaketin vuokra, seuralaiset	10 €/vrk 20 €/vklpu 35 €/vko	Sisältää pullon, liivin ja regulaattorin. Johtokunnan päätöksellä 17.6.1997 hinta on sama, vaikka vuokraaja tarvitsee vain osan paketista.
Kompressorin vuokra	15 €/vrk	PJ:n/VPJ:n yhdessä johtokunnan jäsenen tai varajäsenen päätöksellä. Voidaan vuokrata vain seuraan kuuluvalla.
Kumiveneen vuokra	15 €/vrk	Kuten yllä
Peräkärryn vuokra	10 €/vrk	PJ:n tai VPJ:n päätöksellä
Retkimaksu, seuraan kuulumattomat	5 €/hlö	Koskee myös kutsuvieraita. Kippari päättää, ketä veneeseen otetaan. Seuran jäseniltä ei maksua.
Intro, opiskelijat ym.	10 €/hlö	Opiskelijat ja muut, jotka potentiaalisia kurssille tulijoita. Tärkeät sidosryhmät veloitusetta.
Intro, muut	30 € / hlö	(Vaatii M2 vastuukouluttajan)
Intron valokuvaus	60 € / rulla	Sovittava erikseen kuvaajan kanssa
P1-kurssi	400 €/hlö	Sisältää liittymismaksun ja vuoden jäsenmaksun (vahvistamatta).
P2-kurssi	60 €/hlö	Hinta seuran jäsenille.
P3-kurssi	60 €/hlö	Hinta seuran jäsenille.
Norjan leiri, jäsen	10 €/hlö	Peritään vain, jos käyttää kompressoria (edes yhden kerran)
Norjan leiri, ei jäsen	35 €/hlö	Peritään vain, jos käyttää kompressoria (edes yhden kerran)

Vesimiehet r.y.

Johtokunta:

Markku Heiskari, pj.	markku.heiskari@yomi.com	050 386 5209
Liisa Törmäkangas, siht.	liisa.tormakangas@ktl.fi	050 525 9596
Esa Vuoppola, vpj.	esa.vuoppola@remec.com	040 559 9095
Tiina Ervelius	tiina@here.is	040 777 6369
Tapani Kemppainen	tapani.kemppainen@oulu.fi	0400 709 063
Juuso Mettälä	jsmettal@mail.student.oulu.fi	050 568 6556
Heikki Teppo		040 568 0756
Lauri Pirttiaho, vj.	lapi@ieee.org	08 330 999 (ilt.) ja 040 728 4109
Annukka Saarenpää, vj.	asaarenpaa@hotmail.com	040 551 8453

Toimihenkilöt:

Sihteeri: Liisa Törmäkangas	liisa.tormakangas@ktl.fi	050 525 9596
Rahat: Tapani Kemppainen	tapani.kemppainen@oulu.fi	0400 709 063
Jäsenrekisteri ja Vesiposti: Lauri Pirttiaho	lapi@ieee.org	08 330 999 (ilt.) ja 040 728 4109
Koulutus: Juuso Mettälä	jsmettal@mail.student.oulu.fi	050 568 6556
Turvallisuusasiat: Tapani Härö	tharo@paju.oulu.fi	050 349 2469
Veneasiat: Jukka Rauman		556 950
Nuorisotoiminta: Tapani Kemppainen	tapani.kemppainen@oulu.fi	0400 709 063
Kilpailutoiminta: Risto Alaluusua		554 337
Tilat ja VAPEPA: Matti Karppinen		0400 937 839
Kalusto: Esa Vuoppola	esa.vuoppola@remec.com	040 559 9095

Seuran tilinumero: Sampo 800011-70293915

Seuran www-sivut: <http://www.ouka.fi/yhdistykset/ovm>

Seuran sähköpostiliista: vesimiehet@yahoo.com